SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodaros metodas (perkamas fiksuotas kiekis ir 

sumokama visa Sutarties kaina). 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
63 343,71 (šešiasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt trys, 71 ct) Eur be PVM; 
21 proc.  13 302,18 (trylika tūkstančių trys šimtai du, 18 ct.) Eur; 
76 645,89 ( septyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt penki Eur, 89 ct.) su 

PVM. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties 

kaina per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta 
tvarka. 

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS